標記大会を下記のとおり実施いたしますので、ご案内申し上げます。

１ 主 催 大分県ソフトテニス連盟

２ 主 管 大分県ソフトテニス連盟　中学部

３ 期 日 開場　８：００～

４ 会 場 大分スポーツ公園レゾナックテニスコート　（２０面）

５ 種 別 個人戦（男子・女子シングルス） （前衛の部・後衛の部）

６ ル ー ル （公財）日本ソフトテニス連盟ハンドブックによる。

７ 参 加 資 格 （１） 中学生で、かつ、保護者の承諾が得られた者。

（２） 公認審判員制度の有資格者であること。

（３） 競技者育成プログラムでstep-3に派遣された選手は除く。

８ 参 加 人 数 各学校８名以内とする。

９ 試 合 方 法 リーグ・トーナメント方式とする。（５ゲームマッチ）

１０ 参 加 料 １人 1,000円

　※2023年度の会員登録の未登録者が含まれる場合は1.5倍となります。

１１ 選 考 方 法 大分県代表選手の選考に関する要項に基づき選考する。

前衛・後衛でそれぞれでシングルス戦を行い、各上位３名ずつを選考する。

※内容は変更になる事があります。

１２ 申 込 方 法 （１） 参加申込書（エクセル）に記入し、下記メールアドレスへ申し込みすること。

（２） 申込期日

（３） 申 込 先 明豊中　　朝倉　淳史 宛

Ｅ－ｍａｉｌ：asa.vowvowvow@gmail.com

１３ 参 加 基 準 （１） ラケットは、連盟の公認のマークを添付されたものを使用すること。

（２） 選手変更は大会当日の受付時までに行うこと。

（３） 大分県中体連申し送り事項により行う。

１４ 特 例 規 則 （１） 監督コーチに関する事項

①

また、個人戦においては質問及び提訴することは出来ない。

②

（２） 水分補給に関する事項

１５ 代 表 権

１６ そ の 他 （１）

（２）

第３５回都道府県対抗全日本中学生ソフトテニス大会一次予選会について（案内）

2023年10月9日(月)

記

2023年9月29日(金)

ベンチ入りの教員外コーチについては、大分県中学校体育連盟に「外部指

導者」として登録している者であること。

ベンチ入りは監督・コーチの2名以内。ベンチ入り監督・コーチはベンチから

移動することは出来ない。

偶数ゲーム後の審判台付近での水分補給を認める。ただし、事前に審判台下へ

飲み物を置くこと。

日本ソフトテニス連盟に会員登録していない参加者は、傷害補償制度を利用でき

ません。各自でスポーツ保険等に加入することをお勧めします。

大会に係る映像等の広報についての活用と、一切の権利については、県連に帰
属し承諾するものとする。

男女前衛の部・後衛の部で各上位３名ずつの選手は2023年12月3日　第３５回都道府県

対抗全日本中学生ソフトテニス大会二次選考会の参加資格を与える。